新北市九大分區資訊組長專業社群召集學校
105年度6月份聯席會議紀錄
壹、會議時間：105年6月7日（星期二）上午10時

貳、會議地點：新北市教育研究發展中心3樓藍館
參、主持人：劉科長金山(萬主任志祥代)                    記錄：吳安絜
肆、主席致詞：略
伍、業務報告：
一、教育推廣組：2016新北市「第二期教師教學科技增能培訓」實施計畫。
二、系統平台組：親師生平台介紹。

陸、提案討論：
案由一：​SNGN案財產名稱問題，提請討論。
說明：SNGN案的網路電話財產名稱標為無線電話，標示錯誤會造成各校會計清查財產產生誤解與困擾。

決議：因招標學校表示在協助批次登帳時，受限於財產管理系統的功能限制，在登錄網路電話之設備財產時，僅有如下畫面選擇：
[image: image1.png]MERRIET
oy [
[ |

A
85216010601

(g | B4R | GRS et

546010602
BE1216010603 | {1 P EATEYEERE
846010612 LTI
BHE|6060410 | A - A B s

故最後選擇以「無線電話機」登帳，未能增列備註說明。倘各校認為有所不妥，建議請各校財管人員協助於備註欄備註：網路電話（型號DPH-168GE）。

案由二：有關本市教師資訊增能研習事宜，提請討論。
說明：有關教師資訊增能研習安排，講師部分難尋，是否比照之前由教育局先規劃好A、B、C、D課程，再到各區去擔任講師。
決議：有關第二期資訊增能研習安排，本局於會議結束後，於今日(6月7日)以email提供相關研習講師名單供參，如各區有需要修改研習課程，請於105年6月13日(星期一)下午2時前回覆，如無回覆，以原提供課程表為主。惟本案計畫簽核經費時程所需，預計於7月初發文周知本計畫，若各區排定7月初課程，相關費用支出請各校先行協助支應，俟本局經費簽准、各區製據後立即核撥。
柒、臨時動議：
案由：有關七期電腦期程，是否有最新採購進度，提請討論。
決議：因現行七期電腦招標學校尚協調中，故無法於暑假進行裝機，預計10月底陸續配發，規劃於年底完成配發。
捌、散會(下午12時40分)
2